
  

UCHWAŁA NR 7508/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi  Departamentu Ochrony Zdrowia        

oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 22 000,00 

Zakup energii  4260 25 000,00   

Podatek od nieruchomości  4480   22 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   3 000,00 

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 000,00 25 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 000,00 22 000,00 

Zakup energii  4260 25 000,00   

Podatek od nieruchomości  4480   22 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     3 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   3 000,00 

OGÓŁEM   25 000,00 25 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 000,00 2 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   1 000,00 

Zakup energii  4260 2 000,00   

Podróże służbowe zagraniczne  4420 1 000,00   

Podatek od nieruchomości  4480   1 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 1 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 000,00 

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego - RCNT  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 000,00 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 000,00 2 000,00 

Nagrody konkursowe  4190   1 000,00 

Zakup energii  4260 2 000,00   

Podróże służbowe zagraniczne  4420 1 000,00   

Podatek od nieruchomości  4480   1 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 1 000,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 000,00 

OGÓŁEM   4 000,00 4 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00 10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 10 000,00   

Różne opłaty i składki  4430   10 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 



  

  
 

WYDATKI LIPIEC/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 7508/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 26.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00 10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 10 000,00   

Różne opłaty i składki  4430   10 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 

 


